[image: лесколово_герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
               ЛЕСКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2025 г.                		      		                                                                   № 449
д. Верхние Осельки
 (
О создании комиссии
 по проверке готовности

к отопительному периоду 2025/2026
 года
на территории
Л
есколовского
 сельского поселения
,

теплоснабжа
ющих
и
теплосетевых

предприятий
,

потребителей
тепловой
 энергии.
)

        Руководствуясь  приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 г. № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить состав  комиссии по проверке готовности к отопительному сезону 2025–2026 гг. теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии.
      2. Установить срок выдачи паспортов готовности потребителей тепловой  энергии -  не позднее  01.08.2025г., для теплоснабжающих и теплосетевых организаций – не позднее 15.08.2025.
     3. Опубликовать постановление в газете «Лесколовские вести» и разместить на официальном сайте:  www.лесколовское.рф
       4.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.
       5.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         А.Ф. Толмачев

Приложение
к   постановлению
администрации
Лесколовского сельского поселения
от  30.05.2025 № 449

                                      СОСТАВ КОМИССИИ:

ПО КОНТРОЛЮ ЗА ХОДОМ ПОДГОТОВКИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ
ПЕРИОДУ 2025 - 2026 гг.
ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИХ И ТЕПЛОСЕТЕВЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ
на территории
ЛЕСКОЛОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Толмачев А.Ф.-  глава  администрации Лесколовского сельского поселения  (председатель  комиссии)

2. Танонова Н.В. – заместитель администрации Лесколовского сельского поселения  (заместитель председателя  комиссии )

3.  Иванов М.Ю.- начальник сектора ЖКХ и благоустройства администрации

4. Юдина Г.К.-  главный специалист-юрист администрации Лесколовского сельского поселения

5. Чайка И.А. – ведущий специалист администрации Лесколовского сельского поселения

Глава администрации                                                                         А.Ф. Толмачев

Согласовано:

Главный специалист-юрист администрации
________________Г.К.Юдина
«_____» _____________ 2025 г.

Расчет рассылки:
1 – в дело;
2 – газета «Лесколовские вести»;
3 – сайт.

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg